КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 года        с. Высотино         №30-6/107
Об отставке по собственному желанию

Главы Высотинского сельсовета

Рассмотрев заявление главы Высотинского сельсовета Сухорученко Светланы Викторовны об отставке по собственному желанию от 29.09.2023г., руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Высотинского сельсовета, Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия Главы Высотинского сельсовета Сухорученко Светланы Викторовны в виду отставки по собственному желанию с 31 октября 2023 года.

2.Исполнение обязанностей Главы Высотинского сельсовета возложить на заместителя главы Высотинского сельсовета Дулину Оксану Викторовну с 01 ноября 2023 года на срок до вступления в должность вновь избранного Главы Высотинского сельсовета.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Председатель Высотинского
сельского Совета депутатов         А.Н. Бакурская